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2025 YILI BANYO TADİLAT FİYATLARIMIZ 

HİZMET AÇIKLAMA 
Taahhüt Tüm renk, model ve tasarımlar işveren tarafından seçilir ve onaylanır. Son 

madde de yer alan markalar kullanılır. Anahtar teslim banyo tadilat fiyatı 
hesaplanmıştır. Tüm malzemeler ve işçilikler tarafımıza aittir. 

Ücretsiz keşif, tasarım 7/24 iletişim numaramızı arayarak ücretsiz keşif, tasarım ve maliyet hesabı 
hizmetimizden faydalanabilirsiniz. 

3D modelleme Anlaşmasını yapmış olduğumuz banyo tadilat projelerimizde başlamadan önce 
3D modellemeleri yaparak bitmiş halini inceleyebilirsiniz.  

SGK & İş güvenlik İş sürecinde her tülü hata, kusur, kaza veya iş güvenlik kural kaidelerinden 
tarafımız sorumludur. 

KDV X Hariç 

Kredi kartına taksit Peşinatsız, tamamına; Tüm kartlara 3-6-9 taksit imkânımız mevcuttur. 

Elden senetle ödeme %50 peşin + %50 elden senetli ödeme kolaylığımız mevcuttur.  
Ölçü / Metraj Ort. 5-6-7 m2 banyolar için hesaplanmış banyo tadilat maliyetidir. 

İş günü süresi İş ve çalışma koşullarına bağlı olarak; 10-15 günde teslim ediyoruz. 

Kırım harfiyat Yapılı zemin ve duvar fayansları, yapılı  duşakabin,klozet, dolaplar, menfez, 
havlupan, asma tavan ve vitrifiyelerin kırılması ve atılması. 

Su tesisat Yapılı tesisat borularının sökümü ve iptali. Yeni tasarıma göre tüm tesisat alt 
yapıları, pis temiz su, soğuk sıcak su borularının döşenmesi yenilenmesi. Klozet 
altına 15x15 ebat süzgecin bağlanması. 

Elektrik tesisat Yapılı tüm elektrik tesisat kablo ve borularının iptali. Yeni tasarıma göre yeni 
elektrik tesisat priz, düğme ve aydınlatma hatlarının döşenmesi. 

Klozet Asma klozet rezervuar veya normal klozetin tesisat ve pis su giderlerinin 
bağlanması ve çalışır hal getirilmesi. Montaj aşamasında klozet taşının 
bağlanması. Musluk, bas ve vanalarının montajlarının yapılması.  

Sıva & Şap Elektrik su tesisatlarının testlerinin yapılmasını müteakip; duvarların kum 
çimento esaslı mastarlı terazili sıvasının yapılması. Zeminlere şap uygulamasının 
gider meyillerine uygun olarak atılması. 

Yalıtım & İzolasyon Zeminlere sürme izolasyonun uygulanması. 
Fayans & Granit Tasarıma göre; Zemin ve duvarlara seçlen fayans veya granitlerin döşenmesi. 

Köşe paslanmaz profillerinin takılması, derzlerinin uygun renkte verilmesi.  

Asma Tavan 30x30 clip-in metal banyo asma tavanın yapılması. Aydınlatma led panellerinin 
döşenmesi. 

Duşakabin 6 mm temperli cam, paslanmaz profi pervaz (istenilen modelde ve ölçüde) 
teknesiz duşakabinin yapılması. Duş bataryasının ve duş konsolunun takılması. 
Duşakabin içine 10x40 ebat süzgecin takılması. 

Banyo Dolabı Projesine uygun olarak; mdflam gövde, lake kapak olmak üzere imalat ve 



montajının yapılması. Lavabosunun ve bataryasının takılması.  Aynasının 
takılması. 

Havlupan Tasarıma uygun olarak; 50x100 havlupanın takılması. 
Menfez  Banyo penceresine alimünyum paslanmaz uygun renkte ızgaralı enfezin 

takılması. 

Niş & Şampuanlık Duşakabin içine ve banyo içine 1’er adet şampuanlık nişin yapılması. 
İlave İşler Bu madde de yazılı imalat ve uygulamalar banyo tadilat fiyatlarımıza dahil 

edilmemiştir. 

• İsteğe bağlı olarak çamaşır ve kurutma makinesi dolabı. 
• Klzet temizlik fıskiyesi. 

• Ankastre (gömme) bataryalar. 

• Jakuzi. 
• Duş teknesi veya küvet. 

• Banyo tezgâh taşının çimstone veya granit olması. 

• Çanak lavabo yapılması. 

• Hamamlık kurnası (Fin hamamı) yapılması. 
• Banyo kapısının değişimi. 

Kullanılacak Markalar Tesisat boruları: Fıratpen 
İzolasyon: Weber marka sürme izolasyon 
Bataryalar: ECA / ARTEMA 
Elektrik tesisat kablo: HES / Öznur marka 
Düğme priz: VİKO 
Klozet: VİTRA rezervuar / VİTRA taş 
Banyo dolap: Lake kapak 
Lavabo: VİTRA 
Fayans & Granit: BİEN / Çanakkale marka (veya müdavimi markalar) 
Yapıştırıcı: Kalekim / Weber marka 
Derz: Kalekim veya weber marka 
Havlupan: Demirdöküm 

TOPLAM MALİYET 210.000 TL (İkiyüzonbin Türk Lirası) 

 

Bizden hızlı ve kolay fiyat teklifi almak için tıklayınız: https://dekordelisi.com/teklif-al.html 

Web sitemizi ziyaret edebilirsiniz: https://dekordelisi.com 

YouTube kanalımıza abone olabilirsiniz: https://www.youtube.com/@dekordelisi 

İnstagram hesabımızı takip edebilirsiniz: https://www.instagram.com/dekor.delisi/ 

7/24 İLETİŞİM : 0850 495 05 52 

7/24 WhatsApp : 0534 874 69 46 
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